From: Kaden Mollett
Sent: Thursday, March 12, 2026 10:27 AM
Subject: Project #26-10 Addendum #2

To keep all information consistent,

| am providing clarification on the following question asked on 03/10/2026 at 9:15 PM, for the
IFB (#26-10) that was issued on 02/20/2026 at 1:30 PM.

Question #1: What are you meaning by a reverse door?

The answer: When | say a Left-Hand Reverse door, | am meaning a left-hand door that
would open toward a person standing in the breezeway

Question #2: Are you wanting a legitimate blueprint by a company submitted with bid?
The answer: We are not requesting formal, engineered blueprints. We are asking for a final
drawing with plans and specifications that show how you developed your bid and how you
propose to complete the project.

Question #3: Are we bidding guttering? If so what size?

The answer: No, you will not be bidding guttering on this project.

Question #4: It calls for 1/2” exterior sheathing. Osb, cdx, or zip plywood?

The Answer: The %4” sheathing shall be Zip plywood or equal



Other Questions: Are the roof trusses to have any overhang? If overhangs, aluminum soffit
and fascia or metal?

The answer: The roof trusses are set to match the existing building with No Overhang.

Please note that all work associated with Project #26-10 must comply with all applicable
lllinois building codes as well as local requirements. Contractors must ensure that their bid
reflects full adherence to both state and local code provisions.

Kind Regards,

/faa/e/( /%//et

Procurement Specialist,
Marion County Housing Authority

719 Howard St
Centralia, IL 62801
618.532.1894 ext 310

www.mchahomes.org





